ПРОТОКОЛ публичных слушаний по муниципальному нормативному правовому акту «Правила землепользования и застройки в Михайловском сельском поселении Цивильского района Чувашской Республики
д. Михайловка                                                                                                       10 сентября 2012 года

Место проведения: Михайловский сельский клуб. д. Михайловка, ул. Чапаева, д.14.

Присутствуют жители Михайловского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики 31 чел.

Президиум:
Председатель – Николаев Геннадий Иванович – глава сельского поселения

Секретарь – Ижутов Юрий Геннадьевич – специалист-эксперт администрации Михайловского сельского поселения

Повестка дня:
Рассмотрение  муниципального нормативного правового акта «Правила землепользования и застройки в Михайловском сельском поселении Цивильского района Чувашской Республики»
Слушали: Ижутова Юрия Геннадьевича, специалиста – эксперта администрации.Он ознакомила присутствующих с  нормативным  актом «Правила землепользования и застройки в Михайловском сельском поселении Цивильского района Чувашской Республики» : с их основной частью, введением, назначением и составом. Также рассказал по карте о выделенных территориальных зонах, по которым расписаны градостроительные регламенты по видам разрешенного использования земельных участков.

Выступил:Егоров Юрий Димитриевич, житель п. Молодежный, с предложением одобрить нормативный акт «Правила землепользования и застройки в Михайловском сельском поселении Цивильского района Чувашской Республики» в предложенном варианте и вынести на утверждение в Собрание депутатов Михайловского сельского поселения.

Решили:Вынести  муниципальный  нормативный правовой акт «Правила землепользования и застройки в Михайловском сельском поселении Цивильского района Чувашской Республики» на утверждение в Собрание депутатов Михайловского сельского поселения.

Решение принято единогласно.

Председатель                                                    Г.И.Николаев

Секретарь                                                            Ю.Г.Ижутов